海諾手創生活
傳真訂購單

	訂購說明


※訂購單上註明所需產品品名、規格及數量，我們會盡快為您報價。
※運費計算方式：單筆金額未滿2000元，臺灣本島酌收100元運費。
貨到付款依消費金額酌收代收費用。(請參閱常見問題)
※大包裝特殊規格、離島運費另計。
※轉帳匯款：012台北富邦銀行 - 北中壢分行 帳號：678-102-122-581
戶名：聯彩國際有限公司
※完成付款後，請將匯款單收據連同訂貨明細及您的姓名、地址、聯絡電話，一起傳真至本公司，以利本公司優先處理您的訂單，謝謝！
※貨物運送：收到您的傳真訂貨明細及付款收據，平均約2- 4個工作天就可收到貨品
客服電話：(03) 427-8919  傳真專線：(03) 427-2657
	訂購人資料

	公司名稱
	
	姓名
	

	統一編號
	
	付款方式
	□ 轉帳(附上收據)  □ 貨到付款

	收貨地址
	□□□ 郵遞區號

	電話
	
	分機
	
	手機
	

	送達時段
	□ 上午      □ 下午

	訂購內容

	品　名
	規　格
	單　價
	數　量
	小　計

	1.
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	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	運　　　　費
	

	總　　　　計
	


其他資訊請參閱海諾購物網　http://www.hazelshop.com.tw/　　　　　傳真訂購單可重覆影印使用！
